POUR LES TRAVERSÉS COUPE-
FEU MOYENNES À GRANDES
ArmaProtect
ABLC
Revêtement pour système de panneaux
revêtus pour les calfeutrements
ignifuges mixtes dans les murs et les
planchers

Perte de poids sur le chauffage En insertion : 52 à 62% (à 550°C, 30 minutes) EOTA TR 024
Taux d'expansion En insertion 12 à 22.5 fois EOTA TR 024
Santé et environnement
Aspects sanitaires Veuillez consulter la fiche de données de sécurité disponible sur notre site Web.
Émission de substances
dangereuses
Aucune substance dangereuse
Autres caractéristiques techniques
Stockage Entreposer/transporter dans un endroit frais et sec à une température ambiante de 5°C à 25°C et protéger
contre le gel.
1 Voir ETA 21/1024 pour plus de détails sur l'installation.
ETA-21/1024 acc. EN 1366-3•
282/ CATALOGUE
Collier coupe-feu
Code Description EAN Contenu primaire [pièces]
PRO-FC1-050 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 50
mm
7612207503210 50 pc
PRO-FC1-063 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 63
mm
7612207503227 50 pc
PRO-FC1-075 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 75
mm
7612207503241 50 pc
PRO-FC1-090 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 90
mm
7612207503258 40 pc
PRO-FC1-110 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 110
mm
7612207503296 25 pc
PRO-FC1-125 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 125
mm
7612207503302 20 pc
PRO-FC1-140 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 140
mm
7612207503319 16 pc
PRO-FC1-160 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 160
mm
7612207503326 12 pc
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces] Contenu secondaire [pièces]

Densité 1200 kg/m³ ± 10 % EOTA TR 024
Propriétés mécaniques
Taux d'expansion En insertion : 18 à 38 fois EOTA TR 024
Santé et environnement
Aspects sanitaires Veuillez consulter la fiche de données de sécurité disponible sur notre site Web.
Émission de substances
dangereuses
Aucune substance dangereuse
Autres caractéristiques techniques
Stockage Entreposer/transporter dans un endroit frais et sec à une température ambiante de 5°C à 25°C et protéger
contre le gel.
ETA-22/0060 acc. EN 1366-3•
CATALOGUE /285
Collier coupe-feu
Code Description EAN Contenu primaire [pièces]
PRO-FC2-032 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 32
mm
7612207503333 50 pc
PRO-FC2-040 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 40
mm
7612207503340 50 pc
PRO-FC2-050 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 50
mm
7612207503357 50 pc
PRO-FC2-063 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 63
mm
7612207503364 50 pc
PRO-FC2-075 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 75
mm
7612207503371 50 pc
PRO-FC2-090 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 90
mm
7612207503388 40 pc
PRO-FC2-110 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 110
mm
7612207503401 25 pc
PRO-FC2-125 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 125
mm
7612207503418 20 pc
PRO-FC2-140 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 140
mm
7612207503425 16 pc
PRO-FC2-160 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 160
mm
7612207503395 12 pc
PRO-FC2-180 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 180
mm
7612207503432 5 pc
PRO-FC2-200 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 200
mm
7612207503449 5 pc
PRO-FC2-225 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 225
mm
7612207503456 1 pc
PRO-FC2-250 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 250
mm
7612207503463 1 pc
PRO-FC2-280 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 280
mm
7612207503500 1 pc
PRO-FC2-300 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 300
mm
7612207503517 1 pc
PRO-FC2-315 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 315
mm
7612207503524 1 pc
PRO-FC2-355 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 355
mm
7612207503531 1 pc
PRO-FC2-400 ArmaProtect FC2 collier coupe-feu Ø 400
mm
7612207503548 1 pc
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces] Contenu secondaire [pièces]

Santé et environnement
Aspects sanitaires Veuillez consulter la fiche de données de sécurité disponible sur notre site Web.
Émission de substances
dangereuses
Aucune substance dangereuse ETAG 026-02
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Aucune limite de conservation.
Stockage Entreposer/transporter dans un endroit frais et sec à une température ambiante de 5°C à 25°C et protéger
contre le gel.
ETA-22/0063 et ETA-22/0064
acc. EN 1366-3
• UL acc. UL 1479 (ASTM E814)•
288/ CATALOGUE
Wrap coupe-feu
Code Description Contenu primaire [pièces]
PRO-FW1-10M ArmaProtect FW1 film coupe-feu (10 m x 100 mm x 1,5
mm)
1 pc
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces] Contenu secondaire [pièces]

Cloisons sèches, murs béton, murs en éléments maçonnés, plancher béton : jusqu’à EI 120. EN 13501-2, ANSI/UL
1479 (ASTM E814)
Santé et environnement
Aspects sanitaires Veuillez consulter la fiche de données de sécurité disponible sur notre site Web.
Émission de substances
dangereuses
Aucune substance dangereuse.
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Aucune limite de conservation.
Stockage Entreposer/transporter dans un endroit frais et sec à une température ambiante de 5°C à 25°C et protéger
contre le gel.
ETA-21/1026 acc. EN 1366-3• UL acc. UL 1479 (ASTM E814)•
CATALOGUE /291
Wrap coupe-feu
Code Description Contenu primaire [pièces]
PRO-FW2-10M ArmaProtect FW2 film coupe-feu (10 m x 125 mm x 1,5
mm)
1 pc
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces] Contenu secondaire [pièces]

Propriétés mécaniques
Taux d'expansion 18 à 38 fois
Santé et environnement
Aspects sanitaires Veuillez consulter la fiche de données de sécurité disponible sur notre site Web.
Émission de substances
dangereuses
Aucune substance dangereuse ETAG 026-02
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Aucune limite de conservation.
Stockage Entreposer/transporter dans un endroit frais et sec à une température ambiante de 5°C à 25°C et protéger
contre le gel.
ETA-21/1099 acc. EN 1366-3•
294/ CATALOGUE
Wrap coupe-feu
Code Description Contenu primaire [pièces]
PRO-FW3-12.5M ArmaProtect FW3 film coupe-feu (12,5 m x 50 mm x 2
mm)
1 pc
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces] Contenu secondaire [pièces]